
Klauzola për përdorimin e të dhënave personale: 
Të dhënat tuaja personale të mbledhura nga KS ILLYRIA do të ruhen, përdoren dhe përpunohen në 

përputhje me LIGJIN NR. 06/L-082 PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE të miratuar nga 
Kuvendi i Republikës së Kosovës. 

 
Të dhënat personale do të përdoren dhe përpunohen nga KS ILLYRIA vetëm për qëllime që lidhen me 

kontratën e sigurimit dhe do të mbahen konfidenciale! 
 
 

Clause for the use of personal data: 
Your personal data collected by KS ILLYRIA is stored, used and filed in accordance with  

LAW NR. 06/L-082 FOR PROTECTION OF PERSONAL DATA, approved by the Assembly of the 
Republic of Kosovo. 

 
Personal data is to be used and filed by KS ILLYRIA only for purposes related to insurance agreement and is 

to be kept confidental! 
 

 


